Ofício Externo n °- 1192/2018 - NAF

Ao Senhor
FÁBIO ALCEU FFRNANDES
DD. PRESIDENTE EM EXERCiCIO DA CÂMARA
Rua ìrmã Elizabeth Werka, 55 - ]d Petrópo!is
Araucáda/PR

Assunto: Resposta a Indicação 1061/2018

P•efeìtura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucáda, 27 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N ° 1061/2018, de iniciativa do vereador Fábio Pedroso, que requer a

instalação de 2 postescom iluminação na ruaSálvia, encaminhamos asinformaçõesprestadas pela

Secretaria Municipal de Urbanismo, através do Ofício n -o 730/2018,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

!'

.• Atenciosamente,

«
GéNiLDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

FUNCION•O N•O .........•............

4! 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702•O80 - Centro - Araucãria / PR

Prefeitura do Município de Arauc•ria

Secretaria iVtunicipai de Urbanismo

Araucáda, lg de dezembro de 2018.

Oficio Interno n ° 730/201 g

Á SMOG,

Prezado Senhor,

A Secretaria Mtmicipal de Urbanismo (SMUR) em resposta a indicação n° 1061/2018 a qual

requer a instalação de ihuainação na rua Sátvia, erttre a Rua das Flores e a Rua Samambaia reformamos

que para este toca[ já está set,do confeccionadõ o projeto de extensåo de rede para ser aprovado na

COPEL e após ser agïupado com outros vários projetos de trechos da. cidade ainda sem ilmnmação para

ser exeça•tado .a•avés de !icitaç,ão

Sem mais subscrevo.

AteLlciosam ente,

Marcè•o •ïi Kühg'•vskl
Dito Serviços Públicos

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
SecreNri9 MunicipM de Governo

41:5614-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR